
','TASDIQLAYMAN"

rmasi boshlig'i

v.b Sh.O.Tayloqov

,12024-yil

Demografiya, mehnat va gender.statistikasi
bo'limi to'g' risida

NIZOM

1-bob. Umumiy qoidalar

L Detnografiya, urehnat \/a gender statistikasi bo'lirni (keyingi o'rinlarda

Bo'lirni deb ataladi) rnaqcrmi, asosiy vazifalari va firnksiyalari, huquq va

ma.iburiyatlari. shuningdek. uning faoliyatini tashkil etishni bclgilaydi.

2. Bo'lirn o'2. laoliyatida O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga.

O'zbekiston Respublikasining "llasrniy statistika to'g'risida"gi Qonurti va boshqa

qonunlarga. O'zbekiston Respublikasi Oliy Mallisining nortnativ qarorlariga.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti lannonlari. qarorlari va fannoyishlariga.

O'zbckiston Respublikasi Vazirlar Mahkarnasi qarorlari va farrnoyishlariga.

"O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Statistika agentligi to'g'risida"gi
nizomga, mazkur nizornga, shuningdek, bclshqa qonunchilik hujjatlariga amal qiladi.

3. Bo'lirn o'z faoliyatini boshqarma boshlig'ining o'rinbosari rahbarligida

arnalga oshiradi. bir vaqtning o'zida uning taoliyati O'zbekiston Respublikasi

Prezidenti huzuridagi Statistika agentligining Demogratiya. mehnat va gender

statistikasi boshqannasi tomonidan rnuvofi qlashtiriIadi.

4. Xalqaro dareliada tavsiya etilgan Statistika ma'lurnotlarini ishlab chiqish

.jarayonlarining narnunavil, rrodeli (GSBPM .l-he 
Generic Statistical Business

Process Model) talablarini milliy statistika tizirniga .ioriy qilish rnaqsadida ishlab

chiqilgan Statistika rna'lunrotlarini ishlab chiqish milli,v modelining barcha

bosqichlarida bevosita va bilvosita islrtirok ctadi.

5. Ilo'lirn o''t f)roliyatini viloyat statistika boshqannasinirrg boshqa tarkibiy

bo'linmalari va hududiy statistika organlari bilan o'zaro hamkorlikda arnalga oshiradi.

2-bob. Bo'liminin g vazifalari va funksiyalari
6. Quyidagilar Bo'limining asosiy vazifalari hisoblanadi:

tbydalanuvchilar ehtiyo.ilarini qanoatlantirishga qaratilgan dernogratiya. rnehnat

va gender statistikasiga oid dolzarb statistika ma'lumotlarini yig'ish, ularni qayta

ishlash. urnumlashtirish. tahlil qilish. tarqatish va saqlash jarayonlarini tashkil etish;

xalqaro dara.iada urnurnqabul qilingan rasrniy statistikaning asosiy prinsiplari

asosida derrrografiya. mehnat va gender statistikasi bo'yicha silatli va ishonchli

statistika ma'Iumotlarini shakllantirish. ularnin-e shal1b1'ligi va oshkoraligini oshirishga

clarat i l-ean ta's irchan rlexetn i zt nlatrn i anral iyotda qo' I lash:

viloyat statistika



demografiya, mehnat va gender statistikasi bo'yicha statistika lra'lumotlarini
tayyorlash .iarayonlarida raqarnli texnologil,alardan keng fbydalanish. o'z axboroI
tizirnlarini rasrniy statistikaning boshqa tayl,orlovchilari va lna'nturiy rla'lulnotlarni
yetkazib beruvchilarning axborot tizirnlari bilan o'zaro inlegratsiy'asini ta'r-ninlash:

dernograf-tya, rnehnat va gender statistikasi bo'yicha ochiq ma'lumotlar
to'plamlari ro'yxatini shakllantirish, yuritish va yangilash hamda tegishli
axborotlarning boshqannasi Ochiq ma'lumotlar portalida o''z vaqtida aks ettirilishini
ta'minlash;

7. Bo'lirni o'ziga yuklangan vazifalarni ba.iarish uchun quyidagi lunksiyalami
amalga oshiradi:

a) rasmiy statistika sohasida davlat siyosatini amalga oshirish, rasntiy
statistikani rivojlantirish masalalari bo'yichafaoliyatni milliy demografiya, ruehnat va

gender statistikasi tizimi doirosicla muvo.fiqlashtirish, stcttistikcr uslubit,otlari v(,t

xalqaro lavsiyalarga nruvoficl bo'lgan slalislika kuzcrluvlari shakllcrrini i.sltlab chicli,sh,

tasdiqlash va antaliyotga loriy clilish sohasida;

demograf-tya, mehnat va gender statistikasidan fbydalanuvchilarning
ehtiyo.llarini o'rganish natiialarini hisobga olgan holda rnilliy dernogratiya. mehnat va

gender sohasi rivoilanishining istiqbolli rnaqsadlari va yo'nalishlarini belgilaydi;
ko'p yillik va bir yillik statistika dasturlarining ishlab chiqilishini

rnuvofiqlashtirish va arnalga oshirilishini monitoring qilishda ishtirok etadi;

ma'muriy ma'lutnotlarni yetkazib beruvchilarning o'zlari yig'adigan statistika
kuzatuvlari shakllarini kelishishda ishtirok etadi.

b) .foydalanuvchilar ehtiyojlarini qanoatlantirishga qaratilgan deruografiya,

mehnat va gender xususiyatiga ega dolzarb statistika ma'lumotlarini yig'ish, ularni
qa.yta ishlaslt, umumlashtirislt, tahlil qilish, tarqatish va saqlash jarayonlarini tashkil
etish sohasida:

detnografiva. rnehnat va gender statistikasi rna'lLrrnotlarini yig'ish. clnvta

ishlash, urnurnlashtirish. tahlil qilish. saqlash. tarclatish va e'lon qilish ishlarini amalgir

oshiradi;

rnilliy statistika tizirniga kiruvchi rasrriy statistikaning boshqa tayyorlovchilari
bilan birgalikda statistika dasturlarining dernografiya. mehnat va gender statistikasi
qismi ba.iaril ishini ta' rrinlaydi ;

mamlakatni, uning hududlarini, tarmoqlar va sohalarini dernograf-rya, mehnat va
gender yo'nalishida rivojlantirish bo'yicha davlat dasturlarining bajarilishi jarayonlari

yuzasidan statistika kuzatuvlarini tashkil etadi va amalga oshiradi;
demografiya, mehnat va gender statistikasi nra'lurnotlarini yig'ishni, bir

rnarotabalik hisobga olishlarni. tanlanma so'rovlarni va boshqa statistika kuzatuvlarini
o'tkazishni tashkil etadi va arnalga oshiradi;

denrografiya. rnehnat va gender statistikasiga oid makroiqtisodiy
ko'rsatkichlarning statistik hisob-kitoblarini arnalga oshiradi harnda ushbu sohalarda

rnamlakatdagi eng rnuhirn iitirnoiy-iqtisodiy hodisalar va .iarayonlarning dastlabki
statistik tahlilini olib borishda ishtirok erarli:



respondentlarga elektron shakldagi statistika hisobotlarini to'ldirish va taqdirn

etish uchun maxsus axborot tizimidan bepul foydalanish imkonini yaratishda ishtirok

etadi;

respondentlarga ishonchli statistika ma'lumotlarini taqdim etishda har

tomonlama ko'maklashadi, statistika ma'lumotlarini taqdim etish sohasida huquqiy

madaniyatni oshirish va huquqbuzarliklarning oldini olishning ta'sirchan

mexanizmlarini ishlab chiqishda ishtirok etadi;

demografiya, mehnat va gender statistikasi hisobotlarini yig'ish, statistika

kuzatuvlarini o'tkazish, rasmi), statistika ma'lumotlarini shakllantirish hamda ularni

tarqatish va e'lon qilish jarayonlariga davlat organlari, mahalliy davlat hokimiyati

organlari. boshqa tashkilotlar va ularning rnansabdor shaxslarining har qanday

aralashuvini istisno qilish chora-tadbirlarini ko'radi:
dernografiya, mehnat va gender statistikasi bo'yicha ma'lurnotlar bazasini, veb-

saytlarni yuritadi va yangilab boradi, fbydalanuvchilarga ulardan fbydalanishga doir

zarur tushuntirishlar beradi ;

rasmiy statistikaning boshqa tayyorlovchilari bilan dernografiya, mehnat va

gender bo'yicha statistika ma'lumotlari va metarna'lurnotlar almashinuvini keng

yo'lga qo'yadi;

olingan statistika ma'lumotlarining maxfiyligini, birlamchi hisobot va individual

ma'lumotlardan yuridik shaxslarning faoliyatini, boshqa xususiyatlarini yoki rniqdor

ko'rsatkichlarini rasmiy tasdiqlash maqsadida fbydalanishga yo'l qo'ymaslikni, davlat

sirlariga ega bo'lgan statistika ma'lumotlarining hirnoya qilinishini ta'minlaydi;
o'z vakolatlari doirasida statistika organlari faoliyati jarayonlarida olingan

xizmat. bank. tilorat sirlarini va boshqa rnaxfiy ma'lumotlarni o'z ichiga olgan

axborotlarni saqlash va hirnoyalashni ta'minlaydi;
demografiya, mehnat va gender statistikasi bo'yicha qo'shimcha ravishda ishlov

berilgan statistika ma'lurnotlarini, bosnra nashrlarni va boshqa rnateriallarni rasrniy

statistikadan fbydalanuvchilarning so'roviga ko'ra pulli asosda taqdim etish uchun

tayyorlashda ishtirok etadi;

shartnoma asosida dernografiya, mehnat va gender sohasida rasmiy statistika

masalalari bo'yicha pulli xizmatlar, shuningdek, Statistika dasturidan tashqari boshqa

xizmatlarni ko'rsatish hamda ishlarni bajarishda ishtirok etadi;

O'zbekiston Respublikasining qonunchiligiga rnuvotiq dernografrya, mehnat va

gender statistikasi bo'yicha statistika organlari faoliyati jarayonlarida yuzaga kelgan

arxiv hujjatlarini .jamlash, saqlash, hisobga olish va ulardan fbydalanish ishlarini

amalga oshiradi;

d) xalqaro darajada umumqabul qilingan rasmiy statistikaning asosiy

prinsiplari asosicla,si/'atli va ishonchli statistika nta'lumotlarini shakllantirish,
ularning shaffofligi va oshkoraligini oshirishga qaratilgan ta'sirchan mexanizmlarni

amaliyotda qo' llash sohas ida :



xalqaro tavsiyalar, shu jurnladan sifatni boshqarishning milliy modellari (GSIM,
GSBPM, GAMSO) hamda xorijiy davlatlarning ilg'or tajribalarini joriy etishni
ta'minlaydi;

rasrniy dernografiya, mehnat va gender statistikasi ma'lumotlari rasmiy
statistikaning asosiy prinsiplariga rioya etgan holda tayyorlanishi va tarqatilishini
tashkil etadi;

der-nografiya, mehnat va gender statistikasi bo'yicha rasrniy statistikaning
boshqa tayvorlovchilari va ma'mLrriy rna'lumotlarni yetkazib berr.rvchilar tomonidan
o'z vakolatlari doirasida arnalga oshiriladigan statistika kuzatuvlari tizirnini
maqbullashtirish yo'li bilan xolisona. sifatli va talab yuqori bo'lgan hisobot
ma'lumotlari tayyorlanishini. tanlanrla statistika kuzatuvlari sonini va nati.jalarining
ishonchliligi bosqichma-bosqich oshirilishini rnuvofiqlashtirishda ishtirok etadi:

dernografiya, mehnat va gender statistikasi bo'yicha rasmiy statistika
ma'lumotlarining manbalari, ularni tayyorlash usullari, ishonchliligi, shaf fofligi,
oshkoraligi va sifati to'g'risida fbydalanuvchilarni rnetama'lumotlar yordamida
xabardor qilib boradi.

e) s t at is t i ka ma' lumo t lar in i tayyor las h .j a r ayo nlar ida raq am I i t exno I o g iya lar da n

kengfoydalanish, o'z axborot tizimlarini rasmiy statistikaning boshqa tayyorlovchilari
va ma'muriy ma'luruotlarni yetkazib beruvchilctrning axborot tizintlari bilan o'z(tro
inte grats iyas in i ta' m i nlas h s o lns i do :

dernografiya. tnehnat va gender statistikasi xodimlari uchun lavozirn va malaka
darajalariga ko'tarilishda ularning rnehnat faoliyati. irodaviy va axloqiy sitatlari.
iqtidori va ko'niktnalarini xolisona baholashga asoslangan teng irnkoniyatlar yaratadi:

dernograf-rya, mehnat va gender statistikasi xodirnlarida yuksak kasbiy odob-
axloqni, korrupsiyaga qarshi turish rnadaniyatini va unga toqat qilib bo'hnaydigan
munosabatni shakl lantirish bo' yicha ta' sirchan choralarni ko' rad i ;

belgilangan tartibda Bo'limga yuklatilgan boshqa funksiyalarni amalga

oshiradi.

3-bob. Boshqarmaning huquqlari va majburiyatlari

8. Bo'lirn o'ziga yuklangan vazifalar va funksiyalarni ba.jarish uchun quyidagi
huquqlarga ega:

yuridik va iisrnoniy shaxslardan harnda rrulkchilik shaklidan qat'i1' t1L)r.ar

boshqa xo'jalik yurituvchi sub'ektlardan belgilangan shakllarda va rnuddatlarda
statistik ma'lumotlami so'rash va olish:

Detnograf-tya, mehnat va gender statistikasi ishlarini tashkil etish sohasida

boshqanna boshlig' iga takliflar kiritish:
statistika kuzatuvi shakllarini o'zgartirish va ularni taqdirn etish tartibi, statistika

kuzatuvlarini o'tkazish usullari, davlat va xo'jalik boshqaruvi organlarining idoraviy
statistik kuzatuv shakllari bo'yicha takliflar berish;

bo'lim tomonidan dernografiya, mehnat va gender statistikasi sohasida yagona

s iyosatn i am al ga osh i rish ish I arini muvofiqlashtiri sh ;
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dentografiya, mehnat va gender statistikasi kuzatuvlarining metodologiyasi va
tashkil etilishi, shuningdek, rasmil' slatistik axborotlar bilan bog'liq masalalar

bo'1 icha axborot-tushuntirish ishlarini olib borish;

dernografiva, tnehnat va gender statistiltasi sohasidagi statistika ma'lumotlarida
buzilishlar aniqlangan taqdirda. ulanri bartaraf etish bo'yicha ko'rsatmalar berish va
yi g' ma statistika rna' lutnotlariga tegishl i tuzatishlar ki riti sh:

Statistika clasturi, Statistika ishlarini ishlab chiqarish dasturi, Statistika
boshqannasi ish reialari, bo'lim ish re.iasining tuzilishi va rnazrnuni bo'yicha Statistika
boshqarmasi boshlig'iga takliflar kiritish;

bo'lim vakolatiga kiradigan masalalar bo'yicha boshqarma bo'limlari bilan
hamkorlik qilish.

4-bob. Bo'lim tuzilmasi

9. Bo'lirn tuzilntasi o'z ichiga bo'lirn boshlig'i, shuningdek:

Dernografiya, mchnat va gender statistikasi bo'lirni;
Bo'lirn tarkibiga bo'lim boshlig'i. bosh mutaxassislar kiradi.
10. Ro'lirn boshlig'i. bo'lirn mutaxassislari boshqanna boshlig'i tornonidan

lavozirnga tayinlanadi va Iavozirndan ozod qilinadi.
I l. Dernografiya, mehnat va gender statistikasi bo'yicha yig'rna tahliliy

ma' lumotlarni shakl lantirish bo' limi quyi dagi larn i amalga osh iradi :

demografiya, mehnat va gender statistikasiga oid rna'lumotlarning sifatini
yanada yaxshilash, sohaga oid statistika ko'rsatkichlarining to'laqonli ma'lumot
bazalarini yaratish, ularni xalqaro standartlarga moslashtirish bo'yicha takliflar ishlab

chiqish;

demografiya, mchnat va gender statistikasiga oid ma'lumotlarning to'liqligi va
ishonchlil igini tahlil qilish;

demograf-rya. rnehnat va gender statistikasiga oid ko'rsatkichlarning uslubiy
asoslarini harnda statistika kuzatuvi shakllarini takomillashtirish yuzasidan takliflar
tayyorlash:

dernografiya, rnehnat va gender statistikasi bo'yicha vazirlik va idoralarga
axborotlarni shakllantirishda uslu biy va arnaliy yordam ko'rsatish;

S-bob. Boshqarmaning faoliyatini tashkil etish

12.Bo'lirnning faoliyati O'zbekiston Respublikasining "Rasmiy statistika
to'g'risida"gi qonuni, Statistika kengashi tomonidan tasdiqlanadigan Statistika dasturi,

Statistika agentligi totnonidan tasdiqlanadigan Statistika ishlarini ishlab chiqarish
dasturi, O'zbekiston Respublikasi Statistika agentligi to'g'risida nizom, mazkur
nizotn, Statistika agentligi direktorining buyruqlari va topshiriqlariga muvofiq,
shunin-edek. Statistika agentligining ish rejalari, Boshqarrnaning ish rejalari va bo'lim
xodirnlarining funksional vazifalari asosida tashkil etiladi.



Bo'lirnining ish rejasi Boshqarrna boshlig'i tomonidan tascliqlanadigan
boshqarrnasining ish rejalari asosicla shakllantiriladi va boshclanra bosSlig.i
tomoni dan tasdiqlanadi.

Xodimlarning lunksional vazifalari bo'lini boshlig'i tornonidan bo'linmaga
yuklangan vazifalardan kelib chioqan holda tayyorlanacli va hoshqarma boshlig.i
tomonidan tasdiqlanad i.

14. Bo'lim boshlig'i:

Bo'lirniga bevosita rahbarlikni amalga oshiradi, bo'lim boshlig'i va
mutaxassislarrting ishini tashkil qiladi, bo'limga yuklanga.n vazila va firnksiyalarning
lozirn darajada bajarilishi. rjro va mehnat intizornining holati uchun shaxsan javob
beradi;

Bo'lirnning tasdiqlangan tuzihnasi va shtal .iadvaliga rlu\/ofiq lavozirnlarga
tavsiya qilingan nomzodlar. x.odimlarning kasbiv daraiasi va ish malakasini oslrirish.
ularni rag'batlantirish vajazolrsh choralari bo'yicha takliflarni puxta ishlab chiqa<1i 'a v
rahbariyatga ko'rib chiqish uchun kiritadi:

Bo'lirnning ish rc.lasi Ioyihasini ishlab chiqadi va boshclarnra boshlig'i
tasdiqlash uchun kiritadi:

Bo' lim xodimlari o' rtq sida l,azitalarni taq sim I a1,di;

Boshqannaning yig'ilishlari va rnallislarida. shuningdek. boshqarrna
rahbariyatining topsltirig'iga binoan. masalalar bo'yicha icloralararo ishchi gurghlar va
kengashlar faoliyatida ishtir ok etadi;

Boshqarmaning va bo'lirnining joriy va istiqbol ish rejalariga muvofiq bo'lirn
vakolatiga kiruvchi ntasalalar bo'yicha tahliliy va boshqa materiallami o'z vaqtida
tizimli asosda tayyorlanishini ta'minlaydi;

Ro'lirnini ishining sarnaradorligi dara.jasini oshirish v'a ltadrlar bilan to'ldirish
choralarini ko'radi;

ish yuritishni olib borish. topshiriqlarni r-r'z vaqlida i.iro etilishini qat'iy rrazoraI
qilish bo'yicha ishlarni tashkil clilish, xoclirnlar tornonidan xizmat hujjatlari bilan v
ishlash va ularni saqlash bo'yicha ishlarning belgilangan tartibiga arnal qilinishini
ta'rninlal'di.

Bo'lirn boshlig'i vaqtinchalik bo'lrnagan taqdircla uning vazifhsini bo'lirn bosh
rnataxassisi bajaradi. .



15. Bo'lim bosh mutaxassisi:

hududiy statistika bo'limi tomonidan demografiya, mehnat va gender statistikasi
sohasida yagona siyosatni amalga oshirish ishlarini rnuvofiqlashtirishda ishtirok etadi;

Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlaridan, davlat tashkilotlaridan,
fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlaridan (zarur hollarda ularning
vakolatxonalari va filiallaridan) hamda Statistika agentligining demografrya, mehnat
va gender statistikasiga boshqarmasi va hududi boshqarmasi bo'linmalaridan ishlarni
olib borish uchun zann bo'lgan ma'lumotlarni (ularni ishlab chiqishning istalgan
bosqichida), shuningdek, ularga ilova qilinadigan tushuntirishlarni belgilangan tartibda
olishda hamda ulardan statistika maqsadlarida fbydalanishda ishtirok etadi;

demografiya, rnehnat va gender statistika.siga oid statistika hisobotlarini
takomillashtirish bo'yicha takliflar kiritadi;

demografiya, mehnat va gender statistikasi sohasidagi statistika kuzatuvi
shakillarini o'zgartirish va ularni taqdim etish tartibi, statistika kuzatuvlarini o'tkazish
usullari, davlat va xo'jalik boshqaruvi organlarining idoraviy statistik kuzatuv
shakillari bo'yicha takliflar berisirda ishtirok etadi;

demografiya, mehnat va gender statistikasi kuzatuvlarini tashkil etish va
uslubiyatini takomillashtirish bo'yicha takliflar tayyorlashda ishtirok etadi;

demografiya, tnehnat va gender statistikasi bo'yicha ishlab chiqilgan elektron
ma'lunrotlarbazasi dasturini o'zgartirish bo'yicha takliflar kiritishda ishtirok etadi;

Statistika agentligi rahbariyati va hududi boshqarmasi rahbariyati topshirig'iga
binoan o'tkaziladigan seminar va yig'ilishlarda ishtirok etadi;

demograflya, mehnat va gender statistikasiga oid hujjatlar va yo'riqnomalar
bilan ishlash tajribasini muntazam oshirib boradi;

kasbiy malaka darajasini tizimli ravishda oshirib boradi;
jamoaning mehnat faoliyatida faol ishtirok etadi;
mehnat faoliyatida axborot texnologiyalari, iqtisodiy-rnatematik usullardan

foydalanish va hisoblash texnika vositalari bilan ishlash malakasini muntazam oshirib
boradi.

zamonaviy axborot texnologiyalaridan samarali foydalangan holda, iqtisodiy-
rnatematik usullarda demografiya, mehnat va gcnder statistikasiga oid ko'rsatkichlarni
doimiy ravishda mantiqiy tahlil qilishda ishtirok etadi;

rahbariyat topshiriqlari ijrosin i ta' rninlaydi.
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